Progr am
Diploma
Tasawwur
Islam

Majlis Pelancaran Siri 1 (2013/2014):
21 Zulhijjah 1435H
Bersamaan 16 Oktober 2014

Tempat:
Dewan Bunga Teratai,
Kompleks Kota Darulnaim,
Kota Bharu

Pelancaran Oleh:
Menteri Besar Kelantan

MAJALAH KORPORAT PMBK | QIADAH

Program Diploma Tasawwur Islam siri
pertama 2014.

Program Diploma Tasawwur Islam siri
pertama 2014.